
度会ウィンドファーム第2期工事（南エリア）における進捗状況について（ご報告）

度会ウィンドファーム第2期工事について、南エリア11基の2018年1月末現在までの進捗状況を御報告致します。
今後ともこれまで同様、御理解、御協力賜りますようお願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞ 

コスモエンジニアリング 株式会社 

  三重県度会郡度会町麻加江字森ノ前1307  

℡：0596-64-0090   

２０１８年３月 

(凡例) 
 ：町道 

 ：林道 

 ：通行に支障のない林道 

 ：管理用道路（造成完了） 

   ：管理用道路（造成中） 

C.《工事進捗図》 
  

◎土工事 

 ⇒管理用道路造成中（2,900/3,500m完了） 

     ※舗装工事については、別途対応。 

   ⇒風車ヤード造成中（10/11基完了） 

  風車基礎工事施工中（2/11基完了） 

 

◎輸送・組立工事 

 ・アンカーリング据付（2/11基完了） 

 ・風車本体の輸送は、2018年5月中旬頃～を予定 
 

  全体進捗率：約60%（2018年1月末現在） 

 

本工事についてご不明な点などございましたら、 

お手数ですが下記までお問い合わせ下さい。 

A.《工事全体図》 B.《概略工程》 

7～9月 10～12月 1～3月 4～6月 7～9月 10～12月 1～3月 4～6月

風力発電機部材
輸送･組立工事

2017年 2018年 2019年

通行規制

林道

町道

土木･建築工事

B.《概略工程》

伐採工事･土工事･風車基礎工事

南エリア営業運転開始

輸送・据付工事

平日および土日・祝日終日通行止め

風車部材輸送中は通行規制あり

アンカーリング 風車本体



3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月10月11月12月1月 2月 3月 4月

2019年4月末で完工予定となります。

林道：通行止め

・平日および土日・祝日終日通行止め。

・左図の①②③④⑤に通行止めの標識を設置します。

・区間沿線の森林所有者様等で通行される場合は、対応させて頂きますので、

　コスモエンジニアリング㈱（℡：0596-64-0090）までご連絡下さい。

　但し工事状況により、安全上、通行できない場合もありますので、ご不便お掛けしますが、

　その際はご容赦下さい。 

町道：通行可

・一般車両を最優先と致しますが、工事車両が頻繁に走行していますので、ご注意下さい。

・通行規制をかける場合は、要所に警備員を配置し、事故防止に努めます。

・左図の⑥⑦に注意喚起を促す標識を設置します。

　但し工事状況により、やむを得ず通行止めとさせて頂く場合があります。

　その際は、事前にご連絡致します。

（凡例） 工事車両が頻繁に通行する町道　※期間等の詳細は右記の青線部を参照下さい
通行規制および通行止めとなる林道　※期間等の詳細は右記の緑線部を参照下さい
通行に支障のない林道
管理用道路（造成完了）
管理用道路（造成中）

林道（麻加江側林道入り口～日の出の森駐車場）
左図①～③区間

町道（旧中川小学校交差点～林道入り口）
左図⑥～①区間

2018年 2019年

林道・町道　通行についてのお願い（第5報）

度会ウィンドファーム新設工事における近隣道路の通行状況について

＜問い合わせ先＞ 

コスモエンジニアリング 株式会社 

  三重県度会郡度会町麻加江字森ノ前1307  

℡：0596-64-0090   

 日頃から、近隣の皆様方には度会ウィンドファーム工事に対して御協力を頂き厚

く御礼申し上げます。 

 工事期間中は何かとご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、今後ともこ

れまで同様、細心の注意を払いながら工事を進めて参りますので、御理解、御協力

賜りますようお願い申し上げます。 

２０１８年３月 

⑥ 

⑦ ① 

③ 

④ 

⑤ 

② 


